
23 listopada 2016

Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego

50 lat temu przysięgali sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską. Dotrzymali tego przyrzeczenia
i przybyli 19 listopada br. do Urzędu Gminy na zaproszenie Wójta Gminy Wojsławice – Henryka
Gołębiowskiego, by odebrać medal za długoletnie pożycie małżeńskie.

Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w intencji jubilatów, którą celebrowali księża: Zbigniew
Kasprzyk – proboszcz parafii  w Wojsławicach, ks. Janusz Ryń – proboszcz parafii  w Bończy, ks.

https://wojslawice.com/jubileusz-50-lecia-pozycia-malzenskiego/


Ryszard Ostasz – proboszcz parafii w Tuczępach oraz ks. Zbigniew Karbowniczek – proboszcz parafii
w Turowcu.

Obchody w Urzędzie Gminy rozpoczęły się Marszem Mendelsona, który przypomniał to doniosłe
życiowe wydarzenie. Henryk Gołębiowski – Wójt Gminy Wojsławice powitał czcigodnych jubilatów
oraz  wszystkich  zaproszonych gości.  Złote  Gody  to  jubileusz,  za  sprawą,  którego patrzymy na
dostojnych Jubilatów z podziwem i szacunkiem, którzy mimo różnych przeciwności losu dotrzymali
danego sobie przyrzeczenia. Jesteście wzorem i autorytetem pod wieloma względami – powiedział w
swoim wystąpieniu Henryk Gołębiowski, który podziękował także za zgodność pożycia małżeńskiego,
za wyrzeczenia i trud pracy dla dobra swych rodzin oraz złożył życzenia wszelkiej pomyślności oraz
doczekania do kolejnych jubileuszy.

Jarosław Osuchowski Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Wojsławicach odczytał listę
szesnastu par odznaczonych medalem za długoletnie pożycie małżeńskie z terenu gminy Wojsławice.
W dalszej części obchodów nastąpiła chwila dekoracji medalami nadanymi przez Prezydenta RP,
której dokonał Krzysztof Grabczuk – Wicemarszałek Województwa Lubelskiego i Henryk Gołębiowski
– Wójt Gminy Wojsławice. Jubilaci otrzymali także listy gratulacyjne od Prezydenta RP, Wojewody
Lubelskiego  oraz  władz  Gminy  Wojsławice.  Życzenia  złożył  Jubilatom  także  Wicemarszałek
Województwa Lubelskiego – Krzysztof Grabczuk.

Podniosłą chwilę uczczono symboliczną lampką szampana i odśpiewano „sto lat”.

Uroczyste spotkanie zostało umilone utworami z dawnych lat w wykonaniu zespołu „Mada-Bis” oraz
część artystyczna, którą przygotowała młodzież z zespołu szkół publicznych w Wojsławicach-Kolonii
pod kierunkiem nauczycielek: Emmy Czarneckiej-Durczak i Ewy Koler .

Po oficjalnej części uroczystości zebrani zostali zaproszeni na słodki poczęstunek.

Wszystkim Jubilatom życzymy kolejnych lat życia w dobrym zdrowiu, zgodzie i wzajemnej
miłości.
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